
 ( 1401سال  ماه  مرداد )   عمومي   از طريق آگهي مزايده عادن  م   واگذاري بندي  برنامه زمان 

 شرح اقدامات  تاريخ  روزهاي هفته 

  
سایت صندوق و   ،..…  و  دنیای اقتصادهای آگهي در روزنامه

SMS  نوبت  3در  صندوق 

 شنبه یک -شنبهسه

صبح   8از ساعت 

الي ساعت  04/05/1401

 05/1401/ 23مورخ  12

ایام دریافت اسناد و مدارك و بررسي متقاضیان جهت شركت 

 در مزایده 

   دبیرخانه صندوقآخرین زمان تحویل پاكتهای درب بسته به   12ساعت 23/05/1401 شنبه یک

   13تشکیل كمیسیون مزایده راس ساعت  23/05/1401 شنبه یک

 23/05/1401 شنبه یک
نفرات اول، دوم برنده  اعلام نتیجه كمیسیون مزایده و تعیین 

 15مزایده ها بعد از بازگشایي ساعت 

 شنبه یک
23/05/1401 

 16الي  15ساعت 

زمان مراجعه شركت كنندگان در مزایده جهت اطلاع از نتیجه  

 مزایده 

 25/05/1401 شنبه سه
استرداد سپرده سایر شركت كنندگان غیر از نفرات اول و دوم  

 برنده مزایده 

 شنبه
05/06/1401 

 14تا ساعت 

آخرین مهلت واریز وجه و انعقاد قرارداد و انجام تشریفات  

 واگذاری برای نفر اول برنده مزایده

 شنبه یک
06/06 /1401 

 14الي   8ساعت 

زمان مراجعه نفر دوم برنده مزایده جهت اطلاع از وضعیت  

 واگذاری یا عدم واگذاری به نفر اول مزایده 

 شنبهچهار
16/06 /1401 

 14ساعت تا 

آخرین مهلت واریز وجه و انعقاد قرارداد و انجام تشریفات  

 واگذاری برای نفر دوم  در صورت عدم واگذاری به نفر اول 

  اعضای کمسیون مزایده                                             
 مدیر فنی و مهندسی  

   قباد شاه کرمی

 مدیر اداره امور حقوقی         

 شاهین نیلی      

 مالی و پشتیبانی  یتمدیرسرپرست  

 پیمان مهتاب زاده

  

 مدیر عامل 
 ی فرید دهقان

 

 


